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DØGNHVILEPLASS FOR LANGTRANSPORTNÆRINGEN - FINANSIERING AV
PLANARBEID

Vedlegg: Ingen

Saksopplysninger:

Statens vegvesen, Avdelìng nord, har kontaktet Fauske kommune og invitert til samarbeid om
etableríng av døgnhvileplass for langtransportnæríngen. En døgnhvileplass er et område som er
tilrettelagt for hensetting av vogntog i langtransport slìk at sjåførene kan innta normal døgnhviL.

Kjøre- og hviletidsbestemmelsene pålegger sjåførene som kjører tunge biler å ta pauser og hvile
tilstrekkelìg lenge til å få en normal søvnperíode. Statens vegvesen etablerer nå døgnhvileplasser
på egnede steder og Fauske er utpekt som lokaliseringssted for en av disse. Kommunen er viktig
samarbeidsparner for å legge til rette arealer for hvileplasser.

Den 28. juni ble det avholdt et møte hvor representanter fra Statens vegvesen, Fauna og Fauske
kommune deltok. Som konklusjon fra møtet og med forbehold om polìtisk godkjenning ble det
enighet om nedenforstående arbeids~ og ansvarsfordelìng:

Det utarbeides reguleringsplan for døgnhvileplassen. Statens vegvesen eier et areal på
Krokdalsmyra (Midt på E6) som i dag er regulert til park skal være et utgangspunk for
etableringen samen med et kommunalt areal som lìgger i bakant, behovet for utvidelse
nordover må også vuderes.

Fauske kommune påtar seg ansvaret for utarbeiding av reguleringsplanen, arbeidet gjøres i nært
samarbeid med Statens vegvesen og næringsaktørene i området. Statens vegvesen vil stå for
opparbeiding av 15 - 20 oppstilingsplasser.

Saksbehandlers vurdering:

Døgnhvileplassen skal lokalìseres i et område som vurderes å være godt egnet til slik etablering.
Det er allerede en rekke servicefunksjoner i området og flere er under utvikling.



Etter forespørsel fra Statens vegvesen er rådmanen kommet til at kommunen kan påta seg
ansvaret for utarbeiding av reguleringsplanen. Utfra erfaríngstall er kostnadene ved arbeidet
stipulert til kr 70 000,-.

INNSTILLING:

Fauske kommune inngår et samarbeid med Statens vegvesen om etablering av
døgnhvileplass for langtransportnæringen.

Det avsettes kr 70 000,- fra kommunens næríngsfond til utarbeiding av reguleringsplan
for døgnhvileplassen.
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